見積依頼受信用メールアドレス追加変更削除届

令和○年○月○日

愛知県会計局調達課長　殿
株式会社　○○○○○
代表取締役　○○　○○
本届出書に関する連絡先
担当者名　〇〇　〇〇
電話番号　〇〇〇－〇〇〇〇

　下記のとおり見積依頼受信用メールアドレスの追加変更削除をお願いします。

記

□　追加　　　　　□　変更　　　　　□　削除

○　変更前又は削除する見積依頼受信用メールアドレス

	＠

○　変更後又は追加する見積依頼受信用メールアドレス

	＠

備考１　複数のメールアドレスを追加変更削除する場合は、適宜行を追加すること。
備考２　複数のメールアドレスとなる場合は、それぞれの区分を欄外に補記　すること。

	【参考】調達課のメールアドレス
・chotatsu@pref.aichi.lg.jp（調達第一グループ）
・chihoubuppin@pref.aichi.lg.jp（調達第二、第三、第四グループ共通）